
 Qté Cdée 

BOITIER DE DISTRIBUTION DE PALIER 6,0
KIT PTO STANDARD 4 FO - 30 m 12,0
CABLE DE ROCADE 48FO AU METRE 100,0
OUTIL DE DENUDAGE COLONNE MONTANTE 2,0
SOUDEUSE SUMITTOMO T400S AVEC CLIVEUSE AUTOMATIQUE 1,0
100 x PROTECTION EPISSURE à souder, longueur 45 mm 2,0
CASSETTE DE LOVAGE FUSION LOT DE 20 2,0
Pince à dénuder 3 trous fibre optique 4,0
REFILL KIT - 360 LINGETTES ET DISTRIBUTEUR D'ALCOOL ISOPR 2,0
ONE CLICK CLEANER FERULE DIAM. 2,5mm 1,0
lunettes de protection mécanique, jeu de 3 4,0
CRAYON OPTIQUE, 2.5mm BOITIER ALUMINIUM 4,0
KIT PHOTOMETRIE MONO MODE 1310 / 1550 nm 1,0
BOITIER DE DISTRIBUTION D'IMMEUBLE 48 FIBRES SC/APC 1,0
BOITIER DE DISTRIBUTION IMMEUBLE - OPERATEUR 1,0
LOT DE 12 PIGTAILS LONG 2 M, SC/APC, SURGAINES 3MM 2,0
TIROIR TETE DE CABLE OPTIQUE 19", 24 TRAV., 24 PIGTAILS, K7 1,0
10 x jarretière simplex APC/APC - longueur 2m - 2mm 10,0
KIT DE 2 MEDIA CONV. MONO MODE LASER INTEGRE 2,0
CABLE D'ADDUCTION 24 FO INT/EXT  9/125 µm 100,0
BOITE DE 280 LINGETTES NETTOYAGE DES FIBRES OPTIQUES 2,0
PINCES BRUCELLES PLASTIQUES LOT DE 4 4,0
SIMULATEUR DE RESEAU 4 CIRCUITS DE PANNES 1,0
SONDE D'INSPECTION VIAV P5000i AVEC EMBOUTS SC-PC ET APC 1,0
TIROIR COUPLEUR 1X32 33 TRAVERSEES SC/APC 1,0
KIT APPRENTISSAGE CABLAGE VDI 1,0
Gaine Technique de Logement 4 rangées 13 Modules 1,0
COFFRET VDI GRADE 2 2TV 4RJ45 1,0
KIT WELCOME, INTERPHONIE ET CONTROLE D'ACCES 1,0
CONFIGURATION FREE@HOME EN KIT 1,0
KIT ALARME INCENDIE CREA-NUGELEC 1,0
RESEAU IP/TV MULTICAST Cu STREAMER TNT HD 2 TUNERS 1,0
SUPPRESSION DU TUNER, DU MODULATEUR 1,0
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